17vb-20va: Beda Venerabilis: Super epistolas catholicas, pars
Leccio epistole beati Iohannis apostoli. Karissimi, deus caritas est, in hoc apparuit caritas dei ... ut vivamus per eum [1 J IV,8-9]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Quid amplius dici potuit, deus caritas est, facere ergo contra caritatem facere contra deum est. Nemo dicat in hominem pecto, quando non diligo fratrem meum ... x ... et securi manebimus in eo modo per fidem tunc per spiritum, cuius cautas arras habemus donum spiritus sancti.
PL 93, srov. col. 108-112.

20va-21ra: Augustinus?: Sermo 367
Sermo sancti Augustini episcopi. Advertit sanctitas vestra, fratres karissimi, et mecum cum arbitror tota mentis intencione perspexit opulenciam divitis et indigenciam mendicantis ... x ... quod autem pauperi damus ante nos premittimus, quod autem rapimus, hoc totum dimittimus.
PL 39, col. 1650-1652.

21ra-21vb: Augustinus: Sermo 102
Sermo sancti Augustini episcopi. Dominus noster Ihesus Christus quod discipulis loquebatur et illo tempore scribebatur et nobis audiendum parabatur. Audivimus ergo verba eius, quid enim nobis prodesset, si videretur et non audiretur? ... x ... iactantes semina sua, venientes autem venient cum exultacione portantes manipulos suos [Ps CXXV,6].
PL 38, col. 611-613.

21vb-24va: Gregorius papa I.: Homilia 36 in evangelia
Dominica IIIa secundum Lucam. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: Homo quidam fecit cenam magnam ... parata sunt omnia [Lc XIV,16]. **Omelia leccionis eiusdem beati Gregorii pape habita ad populum in basilica sanctorum Philippi et Iacobi.** Hoc distare, fratres karissimi, inter delicias corporis et cordis solet. Quod corporales delicie cum non habentur, grave in se desiderium accendunt, cum vero habite eduntur ... x ... per quem cicius cuncta obtinebimus si ad illum vero amore flagramus, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum, amen.
PL 76, col. 1265-1274.

24va-25ra: Beda Venerabilis: Super epistolas catholicas, pars (Haymo Halberstatensis: Homilia dominica tertia post Pentecosten)
Leccio epistole beati Iohannis apostoli. Karissimi, nolite mirari si odit vos mundus [1 J III,13]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Mundum dilectores mundi dicit, nec mirandum qui amant mundum si fratrem a mundi amore separatum et celestibus tantum intentum amare non possunt ... x ... in hac puritas veritatis habitare non valet tamen etsi opera dileccionis proximis inpendere videatur.
PL 93, col. 102-104, PL 118, col. 599-600.

25ra-26va: Augustinus: Sermo 112
Sermo sancti Augustini episcopi. Lecciones sancte propositae sunt et quas audiamus et de quibus aliquid sermonis adiuvante domino proferamus. In leccione apostolica gracie aguntur

domino de fide gentium ... x ... ceci qui dicunt: Illumina oculos meos ne umquam obdormiam in morte [Ps XII,4].
PL 38, col. 643-648.

26va-30va: Gregorius papa I: Homilia 34 in evangelia

Dominica IIIa secundum Lucam. In illo tempore accesserunt ad Ihesum publicani et peccatores ut audirent illum ... recipit et manducat cum illis [Lc XV,1-2]. **Omelia lectionis eiusdem beati Gregorii pape habita ad populum in basilica sanctorum Iohannis et Pauli.** Estivum tempus, quod corpori meo valde contrarium est, loqui me de expositione evangelii longa mora interveniente prohibuit, sed non quia lingua tacuit ... x ... spes magna penitentibus, quia advocatus noster factus est iudex noster, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti, amen.

PL 76, col. 1246-1259.

30va-31ra: Beda Venerabilis: Super epistolas catholicas, pars

Leccio epistole beati Petri apostoli. Karissimi, humiliamini sub potenti manu dei, ut vos exaltet in tempore visitacionis [1 Pt V,6]. **Omelia lectionis eiusdem.** Hanc gratiam dominus humilibus tribuit, ut quo magis humiliati fuerint propter ipsum tempore certaminis, eo gloriosius exaltentur ab ipso tempore retribucionis ... x ... ipse perficiet, confirmabit solidabitque, ipsi gloria et imperium in secula seculorum, amen.

PL 93, srov. col. 66sq.

31ra-31va: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 250

Sermo sancti Augustini episcopi de die iudicii. Recogitemus, fratres karissimi, cuncta mala, que fecimus, ut minis eterni iudicis perterriti ad ultimum saltem studeamus bona facere, unde dominus in evangelio ait ... x ... requies sine labore, gaudium sine fine, ipse qui nos creavit, nos adiuvet ut ad celestia regna mereamur pervenire per Christum dominum nostrum, amen.
PL 39, col. 2209-2210.

31va-31vb: Pseudo-Augustinus: Sermo app. 251

Sermo sancti Augustini episcopi de die iudicii. O fratres karissimi, quam timendus est ille dies, in quo dominus noster Ihesus Christus proposuit venire cum flamma ignis qui inflammabit adversarios suos et eos qui faciunt iniquitatem ... x ... de qua pena pius dominus nos eripere dignetur, qui cum deo patre vivit ac regnat deus in unitate spiritus sancti, amen.
PL 39, col. 2210.

31vb-32va: Beda Venerabilis: In evangelium sancti Lucae, pars

Dominica Va secundum Lucam. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: estote misericordes sicut et pater vester misericors est [Lc VI,36]. **Omelia lectionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Misericors est deus super ingratos et malos vel multiplices scilicet sua misericordia qua etiam iumenta salvat temporalia bona largiendo vel celestia dona singulari gracia ... x ... de oculo nostro invidencie vel malicie vel simulacionis ut videamus eicere festucam de oculo fratris.

PL 92, col. 408-410.

32va-34rb: Haymo Halberstatensis: Expositio in epistolas Pauli, pars

Ad Romanos. Fratres, existimo quod non sunt condigne passionibus ... revelacionem filiorum dei exspectat [Rm VIII,18-19]. **Omelia lectionis eiusdem.** Si quilibet homo omnia precepta veteris et novi testamenti potuisset implere et omnia genera tormentorum perferre, carceres

videlicet eculeos ungulas, ustulaciones, lapidaciones ... x ... ut hec petit que scit deo patri placere et vobis prodesse, unius enim voluntatis est ipse et pater.
PL 117, col. 431-436.

34rb-37va: Augustinus: Sermo 52

Sermo sancti Augustini episcopi. Evangelica leccio proposuit nobis unde loquamur ad caritatem vestram domini imperio et vere domini imperio, ab illo enim exspectavit cor meum tamquam iussionem proferendi sermonis ... x ... quod potuimus diximus, exigentibus promissa reddidimus, cetera que addenda sunt ut perficiatur sensus vester a domino querite.
PL 38, col. 354-364.

37va-38va: Beda Venerabilis: In evangelium sancti Lucae, pars (Homilia 5 in dominica quinta post Trinitatem)

Dominica sexta secundum Lucam. In illo tempore cum turbe irruerent ad Ihesum ut audirent verbum dei et ipse stabat secus stagnum Genezareth [Lc V,1]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Stagnum Genezareth idem dicunt esse quod mare Galilee vel mare Tyberiadis, sed mare Galilee ab adiacente provincia dictum est, mare Tyberiadis a proxima civitate ... x ... tunc enim non subductis ad terram navibus tamquam cura redeundi sed ita eum secuti sunt tamquam vocantem ac iubentem, ut se sequerantur.
PL 92, col. 381-384, PL 94, col. 278-280.

38va-38vb: Beda Venerabilis: Super epistolas catholicas, pars (Rabanus Maurus: Homilia 105 dominica VI post Pentecosten)

Leccio epistole beati Petri apostoli. Karissimi, omnes unanimes estote compacientes fraternitatis amatores [1 Pt III,8]. **Omelia leccionis eiusdem venerabilis Bede presbyteri.** Quia superius diversas personas, condicionis et sexus congrua sibi discrecione docebat, iam nunc omnes communiter admonet ut fidei dominice causa, unum cor et unam habere animam ... x ... quantam et in se sperantibus vincendi fortitudinem dare valet, cuius inestimabilis lux fulgetur.
PL 93, col. 55-57, PL 110, col. 343-344

38vb-39vb: Pseudo-Johannes Chrysostomus: Sermo de David

Sermo beati Iohannis episcopi de David et de Golyad. (39ra) Dominus deus cum David regem populo destinasset cumque primo singulos homines ac diversos attingeret et examinaret cunctos plurimos previderet, de quorum numero eligeret regem ... x ... unquam esse degeneres quoniam in omnibus etatibus victor si punxerit deus victus iacebit et deficiet inimicus.
CPL, č. 929.